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DESIGNED
WORK

WKI0401
Borsa a tracolla per utensili e
computer portatile

« 2 in 1: per computer portatile e utensili.
* Scomparto per documenti e un laptop da fino a 15”.

« Facilita di personalizzazione.

100% Poliestere. Borsa con tracolla regolabile porta documenti, lap-

top e attrezzi. Compartimento porta attezzi organizzato con guaine C
per differenti attrezzi. Salpa con tasca frontale per una facile Black /
personalizzazione. Compartimento principale ampio per contenere Navy

documenti e computer fino a 15 pllici. la borsa

One Size é g/m2

Informazioni complementari

Logistica Paese d'origine Codice doganale
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Istruzioni di lavaggio

WX E AR
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DESIGNED
TO WORK

WKI0401

Dimensioni

AUDD
Measurements in cm One size
AUOQ7 - Total width 40.00
AUO09 - Depth of bottom part 15.00
AU12 - Total height 30.00
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WKI0401

Informazioni colori

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Navy

RVB : 41,46,56
Pantone C : 433C
Pantone TCX : 19-4004TCX Pantone TCX : 19-4012TCX

Logistica @ 1 @ 15
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Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

37.00

50.00

43.00

14.50000

15.50000

15

0
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